СВЕДЕНИЯ 

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  муниципального округа  Марьина роща  за период 
с 1 января по 31 декабря 2012 года

	Ф.И.О.
	Должность
	Декларированный годовой доход муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за 2012 год (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности иди находящихся в их пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объекта недвижимости 
	Площадь объекта недвижимости (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	Затекин Игорь Юрьевич

	Глава муниципального

округа
 
	2 839262,96

	Квартира
Квартира (общая долевая собственность 1/3)
Земельный участок (садовый)
Земельный участок (садовый)

Земельный участок (садовый)
Земельный участок (жилищное строительство общая долевая собственность 1/2)

Земельный участок (жилищное строительство общая долевая собственность 1/3)

Жилой дом блокированный (общая долевая собственность 1/3)

Дачный дом

Хозяйственная постройка

	296,0
67,5
616,0
719,0

423,0

1200,0

521,0

297,3

48,0

38,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
FRELANDER-2
Катер

UTERN 69


	Супруга
	
	161621,0
	Квартира

Земельный участок (жилищное строительство общая долевая собственность 1/3)

Жилой дом (общая долевая собственность 1/3)

Гараж в жилом доме

Машиноместо в паркинге


	116,0

521,0

297,3

20,0

18,0
	Россия

Россия

Республика Черногория

Россия


	Легковой автомобиль

KIA SOUL 



